
עדכונים ודיווחים מהתקשורת החילונית והחרדקי''ת.
יו"ר ועדת חוץ וביטחון ח"כ ביסמוט: אנחנו עדיין ממתינים לפקודות מטכ"ל שיבטיחו את קיומן של פלטפורמות מתאימות לחרדים בצבא

דניאל גרובייס ב׳גל״צ׳: עריקים חרדים שהיו עצורים בכלא הצבאי קיבלו ביום חמישי האחרון 1000 שקלים על כל יום מעצר בכלא הצבאי,
תרומת נגידי סאטמר. אחד מהעריקים שנעצר לפני כ-140 ימים במחאות באתר בנייה ביהוד שבר שיא כשקיבל 140,000 שקלים.

שלום שטיין: הליכוד משאיר את ביסמוט לבד - בדיון כעת בועדת החוץ והביטחון האופוזיציה מתייצבת עם 10 ח״כים, בעוד שמהליכוד יש רק
שני ח״כים רביבו ואילוז שכרגע מתנגדים לחוק.

מיכאל שמש: בעקבות לחץ החרדים: לשכת נתניהו דורשת מחברי הקואלציה להתייצב ולהגן על חוק הגיוס בדיוני וועדת החוץ והביטחון. 

עמיאל ירחי: המילים ״תלמידי הישיבות״ נמחקו מחוק הגיוס. המדינה לא תפעל לגיוס תלמידי הישיבות.

ערוץ 12: דיוני ועדת חוץ ובטחון על חוק הפטור חודשו. הדיון עכשיו על סעיף מיהו חרדי - היועצת המשפטית של הכנסת מציעה להגדיר חרדי מי
ש3 שנים מתוך 4 )גילאי 14-18( היה במוסד חינוך חרדי או שנתיים בין גיל 15-18.

ביני אשכנזי: היועצת המשפטית של ועדת חוץ וביטחון הפיצה סקירה משפטית בנוגע לסעיף ההגדרה של “מי הוא חרדי” בחוק הפטור מגיוס.
בחוות דעתה ציינה כי קיימת בעייתיות בהגדרה הנוכחית, וקראה לשקול את צמצומה. לדבריה, הסעיף משפיע גם על קבוצות של מי שלמדו

במסגרות חרדיות אך חזרו בשאלה או הפכו לדתיים־לאומיים.

אברהם פריינד בפרסום ראשון: לאחר אינסוף דחיות - צה״ל הודיע רשמית לוועדת חוץ וביטחון: ״פקודות המטכ״ל לשילוב חרדים ייחתמו
בשבועיים הקרובים״. ההתחייבות באה בתגובה לדרישת יו״ר הוועדה בועז ביסמוט.

ויינט: משבר כוח האדם בצה״ל: כ-500 קצינים בקבע דורשים מאכ״א להקדים את השחרור שלהם בגלל השכר הירוד והשחיקה העצומה  

ד״ר עליזה בלוך ברשת ב: ״הטיפול בגיוס חייב לעבור מהעסקנים החרדים אל הפרט. אין שום סיבה שנעבוד מול פוליטיקאים וישיבות. שכל
אדם יהיה אחראי למעשיו ולא הישיבה שמקבלת כסף. כל פרט יעשה את הבחירה שלו ויהיו לכך השלכות. כל עוד נעבוד מול עסקנים הבעיה לא

תפטר, זה נכון בגיוס ונכון בחינוך ובתעסוקה שהפקרנו״.

עוד מד״ר עליזה בלוך ברשת ב: ״אני חושבת שסמוטריץ טועה כשתומך בחוק הגיוס. הציונות הדתית מעולם לא התביישה בלימוד התורה שלה
לצד המחויבות למדינה ותמיד אמרה גם וגם. לא מוותרים על הזהות היהודית ולא על הישראלית. עוצמת הציונות הדתית היא ביכולתה לייצר

חיבורים ולא להסתכל מהצד״.

ח"כ אושר שקלים מהליכוד אצל משי וגדלוביץ' ב'קול ברמה' - במתקפה על חבריו למפלגה שמתנגדים לחוק הגיוס: "יש אצלינו במפלגה חובבי
כותרות, צומי, תקשורת וליטופים. מי שלא יתיישר, צריך להטיל עליו את כל הסנקציות האפשריות"

מזכיר הממשלה במכתב תגובה ליועמשי״ת בעניין חוק הגיוס: ״עשית לעצמך מנהג לפעול רק נגד החרדים. חבל שלא הפעלת סטנדרטים
מחמירים כאלה גם על עצמך בפרשת הפצ״רית״.

‏ח״כ גלית דיסטל יוצאת להגנת החרדים: ״הצבא לא מכשיר את עצמו לחרדים כי הוא יודע שהוא יכול לצאת מזה בקלילות, תדאגו להם
למקוואות, זמני תפילות והפרדה מוחלטת, במקום לרדוף אותם, אמון הקשבה ולתת כבוד לעולם החרדי״.

יעקב הרשקוביץ: לאחר האופטימית הרבה בש״ס כי יחזרו למשרדי הממשלה עד סוף החודש. בימים האחרונים נפלה ההבנה כי חוק הגיוס
תקוע בוועדה, והחזרה לממשלה מתרחקת.(

׳כיכר׳: השר בן גביר במכתב ארוך טוען, כי הוא מעוניין לקדם את החוק נגד הבואש המשטרתי - ומי שעוצר אותו, הוא לא פחות מאשר יושב
ראש דגל התורה משה גפני

ברקע הפיגועים - צה״ל בהנחיה לחיילים המבקרים בחו״ל: יש להימנע מחשיפתכם כמשרתים בצה״ל ולנקוט אמצעי זהירות.

ערוץ 12: בית הדין הבינלאומי בהאג דחה את הערעור המרכזי של ישראל נגד צווי המעצר. צווי המעצר נגד נתניהו וגלנט - יישארו.

שילה פריד: הבחור החרדי מרמת גן שנסיון מעצרו עורר מהומה והפגנה סוערת לפני שלושה שבועות - נעצר כעת על ידי משטרה צבאית 

׳ישראל היום׳: בדיון שנערך בוועדה לביטחון לאומי בראשות ח״כ צביקה פוגל, נציב שב״ס קובי יעקובי, הציג את תמונת המצב הכליאתי
בארץ: בבתי הסוהר מוחזקים כיום 22,573 אסירים, מהם 13,343 אסירים פליליים ו־9,230 אסירים ביטחוניים. מאז 7 באוקטובר נרשם גידול

של 2,300 אסירים, ובסך הכול גידול של 3,400 אסירים מאז שנת 2021

משרד הביטחון ועיריית ירושלים סיכמו: תוקם לשכה נוספת לשר הביטחון והרמטכ״ל במגדל חדש של משרד הביטחון ברובע הכניסה
לעיר. בנוסף, יעתיקו את לשכת גיוס ירושלים מרחוב רש״י לאזור גבעת התחמושת

ערוץ 11: החרדים במסר לרה״מ נתניהו: הגבירו את קצב הדיונים בחוק הפטור מגיוס או שנפזר את הכנסת כבר עכשיו.

נתניהו החליט: לא יוטלו סנקציות על ח״כים שיצביעו נגד חוק הגיוס: 

מיכאל שמש: אריה דרעי החליט לקדם את דודו עמר, המקורב לרב הראשי לשעבר יצחק יוסף, לתפקיד ראש המחלקה למורשת ישראל בארץ 
ובתפוצות ולפעילות ציונית בירושלים )תפקיד בדרגת שר, סגל א׳ מורחב(, עמר מכהן כיום כמנהל מחלקה במוסדות הלאומיים אצל ינקי
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דרעי, והוא יכהן בתפקיד ברוטציה עם גרינוולד, נציג סיעת ארץ הקודש
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